
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 7 3 12

144
6:18
8:20

╳

10
2
11

3
14

5 6 8 Auszeit

3:11
6:17

Ende
15:31 B  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 12 3 9

25

3
23

6
24

11
25

12 18 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:34 B  VfL Sassenb… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 5 2 4

253 9
12:6 15:12

╳

15
2
20

6
22

7
23

9
24

14
25

Auszeit

14:10

Ende
15:58 A  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 3 12 11

174
6:10
12:16

0
12

1
13

2
14

4
15

6
17

10 Auszeit

4:7
4:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 5 7 3 12

204
6:7

15:14
╳

14
1
15

3
16

5
17

6
18

7
20

Auszeit

15:18
16:20

Ende
16:26 B  VfL Sassenb… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 9 12 2 4

2511
11:13

0
14

2
18

3
20

7
22

10
23

11
25

Auszeit

3:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 28 Frauen
Frauen

A  SG Sendenhorst III vs. VfL Sassenberg B
Spiel 38 29.01.2023 14:15 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium
59269 Beckum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Sendenho… 7/14
3 Schlüter, Kea X
4 Vertgewall, SaskiaMala X
5 Lammert, Hannah X
6 Wardinski, Lana X
7 Giering, Maja X

11 Richter, Lea X
12 Sudhoff, Frederike X
A  Libero
A  Offizielle
T Walter, Frank E

C

B  VfL Sassenb… 9/14
2 Niehaus, Lara X
3 Belender, Emily X
4 Mersmann, Emily X
5 Schiewe, Celine X
8 Bäumker, Carolin X
9 Strickmann, Lea X

10 Razlaff, Jana X
11 Kuhlage, Christin X
12 Mai, Larena X
B  Libero
B  Offizielle
T strickmann, jessica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Sendenho… VfL Sassenb… B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 76 25 1 0 0
2 2 0 17 2 24 25 1 2 1
2 2 0 20 3 25 25 1 1 1

4
5

6 6 0 51 125 75 3 3 2
Start: 14:15 Ende: 16:26 Dauer: 2:11

Sieger: VfL Sassenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frantzen, Carlotta 1
2 Blanke, Julie 2

Schreiber 3
Schr. Ahlmer, Heike 4

Assist. Niehaus, Julia

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


