

Bezirksklasse 28 Frauen

Frauen

(A) SG Sendenhorst III vs. VfL Sassenberg (B)

Spiel 38

29.01.2023 14:15 Uhr

Albertus-Magnus-Gymnasium 59269 Beckum



					art :15	A	SG Se	ndenh	ю	R		ide :31	В	VfL S	assen	b	S	Ī
	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
6	Startaufstellung		A	11	6	5	7	7 3 12			8	10	11	12	3	9		١
15		Spielernr.	ı					4		14							25	
ufstell	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z					6:18										
Ā		Spielstand						8:20										١
		1. 5.	1	X	2	<u>~</u>	5	6	8	Auszeit	3	6	11 25)	12	18	22	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	┸	10	11	14)				3:11	23	24	25)					
		4. 8.								6:17								

S		art :34	В	VfL S	assen	b	R	R Ende 15:58 A SG Sendenho							
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	8	10	11	5	2	4		6	5	7	3	12	11		
T		3				9	25				4			17	
Z		12:6				15:12					6:10			1	
											12:16			1 1	
2	X_	2 20	6 22	7	9	14 25		0	1	2		6	10	Auszeit	
_	13	20	~	23	24	(ک)	14:10	12	13	14	15	7)		4:7 4:7	

				S		art :01	A SG Sendenho			R	En 16:	de :26	B VfL Sassenb									
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung	A	11	6	5	7	3	12		8	3	9	12	2	4					
-		s	pielernr.	ı					4		20						11	25				
Aufstellur	Auswechsel- spieler		.:	Z					6:7								11:13					
Ā	·	Sp	ielstand						15:14													
		1.	5.	2	X.	1	3	5_	6	7	Auszeit		2	3	7	10	16	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	17	18	20)	15:18 16:20	14	18	20	22	23	25)	3:4				

SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T							-							
							Auszeit							
4														

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βt	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ŀ		1 -																						Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		- . 0.																						

	A	SG Sendenho 7	/14	B	VfL Sassenb	9/14
	3	Schlüter, Kea	Х	2	Niehaus, Lara	Х
ı	4	Vertgewall, SaskiaMala	Х	3	Belender, Emily	Х
ı	5	Lammert, Hannah	Х	4	Mersmann, Emily	Х
ı	6	Wardinski, Lana	Х	5	Schiewe, Celine	Х
ı	7	Giering, Maja	Х	8	Bäumker, Carolin	Х
1	11	© Richter, Lea	Х	9	Strickmann, Lea	Х
1	12	Sudhoff, Frederike	Х	10	Razlaff, Jana	Х
ı	(A)) Libero		11	©Kuhlage, Christin	Х
ı	\overline{A}) Offizielle		12	Mai, Larena	Х
	$\frac{\odot}{\top}$	Walter, Frank	Ε	$^{\circ}$	Libero	
		,		$^{\circ}$ B	Offizielle	
)]				Т	strickmann, jessica	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	A)s	G S	ende	enho	VfL S	asse	nb.	((B)	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	2	0	14	1	76	25	1	0	0	
	2	2	0	17	2	24	25	1	2	1	
	2	2	0	20	3	25	25	1	1	1	
					4						
					5						
	6	6	0	51		125	75	3	3	2	
	Start: 14:15 Ende: 16:26 Dau						uer:	2:1	L1		
	Sieger: VfL Sassenberg								3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Frantzen, Carlotta		1					
2	Blanke, Julie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Ahlmer, Heike		4					
Assist.	Niehaus, Julia							

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP